Por estas consideraciones, y de conformidad con lo establecido en el 
Artículo 314°, inciso b) del Reglamento General de la UNALM y, estando a las atribuciones 
conferidas al señor Rector, como Titular del Pliego; SE RESUELVE: ARTÍCULO 1º.- 
Autorizar una Subvención Económica por un monto de S/11,700.00 (Once mil setecientos 
y 00/100 soles) a nombre del Dr. Héctor Enrique Gonzáles Mora, a fin de atender los gastos 
internacionales de pasajes aéreos, seguro de viaje, alojamiento, alimentación y movilidad 
local de las señoritas Cinthia Hisako Almeida Goshi; Deysi Rocío Guzmán Loayza y